

Instytut Badań Edukacyjnych
Ul. Górczewska 8
01-180 Warszawa

Warszawa, 04.03.2020r.

List referencyjny

Z przyjemnością rekomendujemy współpracę z panią Małgorzatą Prawdzik właścicielką firmy „Talenty i rezultaty”, która w okresie od grudnia 2017 do maja 2018 wpierała Instytut Badań Edukacyjnych w blisko 60 procesach rekrutacyjnych.

Z uwagi na rozwój ambitnych projektów unijnych o zasięgu ogólnopolskim poszukiwane były osoby do zatrudnienia przy pracach dotyczących wdrożenia Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji (ZSK). Projekty: ZSK2 - „Włączanie kwalifikacji innowacyjnych i potrzebnych społecznie do ZSK oraz ograniczenie barier w rozwoju ZSK przez wspieranie interesariuszy systemu na poziomie krajowym i regionalnym”, ZSK3 - „Włączanie kwalifikacji innowacyjnych i potrzebnych społecznie do ZSK oraz ograniczenie barier w rozwoju ZSK przez wspieranie interesariuszy systemu na poziomie krajowym i regionalnym”.

Rekrutacje dotyczyły stanowisk: Głównych specjalistów i specjalistów – regionalnych doradców i promotorów, Coachów - trenerów pracujących w 16 województwach, Głównych specjalistów i specjalistów ds. badań i analiz, Ekspertów merytorycznych, Ekspertów i specjalistów ds. upowszechniania (marketingu i PR) oraz Specjalistów ds. seminariów.

Należy podkreślić, że pracownicy zatrudnieni w wyniku procesów rekrutacyjnych prowadzonych przez panią Małgorzatę Prawdzik, pracują w Instytucie już blisko dwa lata i na wysokim poziomie realizują przydzielone im zadania. Perspektywa czasu utwierdza nas w przekonaniu, że fachowa wiedza i profesjonalizm pracy rekrutacyjnej pani Małgorzaty Prawdzik, która sprawdziła się już w procesie wyboru kandydatów ma również przełożenie na efektywność zespołów realizujących dwa bardzo ważne dla Polski unijne projekty wdrożeniowe.

Umiejętności, wiedza i kompetencje społeczne pani Małgorzaty przy zachowaniu staranności i rzetelności w pracy sprawiają, że jest partnerem godnym zaufania. Dzięki pani Małgorzacie zyskałoby nowe spojrzenie na całość procesu rekrutacji: profesjonalne przygotowanie ogłoszeń rekrutacyjnych w oparciu o tworzone opisy stanowiska pracy z określeniem wymagań wobec kandydatów i kandydatek, przez zaplanowane prowadzenie rozmów i wywiadów kompetencyjnych, udzielanie rekomendacji w raportach i wyznaczenie kierunków adaptacji nowych pracowników.

Z pełnym przekonaniem polecamy współpracę z panią Małgorzatą Prawdzik w zakresie profesjonalnych procesów rekrutacyjnych.

Dyrektor Instytutu Badań Edukacyjnych

Dr hab. Piotr Stankiewicz

